
          

 

         
УКРАЇНА

     ЧЕРНІГІВСЬКА МІСЬКА РАДА
     ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ

  Р І Ш Е Н Н Я

18 листопада 2021  року        м. Чернігів № 699

Про внесення змін до складу постійно 
діючої комісії  з  питань  безпеки та 
організації  дорожнього  руху в  місті  
Чернігові 

 Відповідно до статті 30 Закону України «Про місцеве самоврядування в 
Україні», статті 6 Закону України «Про дорожній рух», у зв’язку з кадровими 
змінами виконавчий комітет Чернігівської міської ради вирішив: 

1. Внести зміни до складу постійно діючої комісії  з  питань  безпеки 
та організації  дорожнього  руху в  місті  Чернігові, затвердженої рішенням 
виконавчого комітету Чернігівської міської ради від 17 грудня 2020 року № 594 
«Про  постійно діючу комісію з питань безпеки та організації  дорожнього  руху 
в  місті  Чернігові», виклавши її склад у новій редакції згідно з додатком до 
цього рішення.

2. Це рішення набуває чинності з моменту прийняття.
3. Контроль за виконанням цього рішення покласти на заступника 

міського голови Геращенка В. М. 

Міський голова Владислав АТРОШЕНКО

Секретар міської ради Олександр ЛОМАКО


		2021-11-19T11:22:01+0000
	Not specified
	publicQRCode




